DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS VIVENCIADOS POR
PROFESSORES DE CIÊNCIAS EM RELAÇÃO AOS ESTUDANTES IMIGRANTES
VENEZUELANOS NAS ESCOLAS ESTADUAIS DE BOA VISTA – RORAIMA de autoria
de KELLY KARINNY AGUIAR ALVES FURTADO, RENATA BRECKENFELD SALUSTIANO
BARROS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47948

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47948